石林县市场监督管理局关于不合格（或问题）食品风险控制措施信息的通告

根据国家食品安全抽样检验信息系统显示，涉及昆明市石林彝族自治县食品生产企业生产（或经营企业销售）的不合格（或问题食品）5批次，现将对上述不合格/问题食品所采取的风险控制措施情况进行公示（详见附件） 。
附件：不合格（或问题）食品风险控制措施信息公示表

石林彝族自治县市场监督管理局
                                                                     2022年1月29日

（公开属性：依法公开）

附件：
不合格（或问题）食品风险控制措施信息公示表
	序号
	抽检基本情况
	生产及购销存信息
	企业采取措施
	执法部门所采取的的措施

	名称/规格
	生产日期
批号
	不合格项目
	被抽样单位及所在地
	标示生产企业名称及所在地

	1
	土鸡鲜鸡精 鸡精调味料
	2020/10/14
	标准指标：菌落总数，CFU/g
方法检出限：≤10000
实测值：14000

	名称：石林县锋阳百货
住所：云南省昆明市石林彝族自治县石林街道办事处北大村社区胜利桥
	名称：石林县锋阳百货
住所：云南省昆明市石林彝族自治县石林街道办事处北大村社区胜利桥
	经营环节：
购进：120袋
销售：112袋
库存：8袋

	经营环节：
1、 目前已销售的112袋为零售，超市人员流通大，未能召回。
2、停止销售，建立食品安全管理岗位责任制度，建立食品进货查验验收制度

	生产环节：
1.责令停止销售该批次产品并责令整改
2.复查整改情况

	2
	大口鲈鱼
	2021/10/28
	标准指标：恩诺沙星，μg/kg
方法检出限：≤100
实测值：112.92
	名称：石林欣林水产品经营部
住所：云南省昆明市石林彝族自治县鹿阜街道办事处双龙街滨江花园1-5号
	名称：石林欣林水产品经营部
住所：云南省昆明市石林彝族自治县鹿阜街道办事处双龙街滨江花园1-5号
	经营环节：
购进：10公斤
销售：10公斤
库存：0

	经营环节：
1、 建立进销货台账，索证索票，明确具体供货方及信息
2、承诺不购进无检验合格证明的食品

	经营环节：
1.责令整改
2.复查整改情况

	3
	紫薯包
	2021/10/16
	标准指标：菌落总数，CFU/g
方法检出限：n=5,c=2,m=10000,M=100000
实测值：n1:48000;n2:53000;n3:64000;n4:92000;n5:58000
	名称：云南曲靖农业学校二食堂
住所：云南省曲靖市麒麟区文华街道曲沾大道曲靖职教中心
	名称：云南曲靖农业学校二食堂
住所：云南省曲靖市麒麟区文华街道曲沾大道曲靖职教中心
	生产环节：
生产：672袋
销售：672袋
库存：0

	生产环节：
1建立进销货台账，出厂检验
2、严格控制储运条件

	生产环节：
1.责令整改
2.复查整改情况

	4
	鲤鱼
	2021/10/29
	准指标：地西泮，μg/kg
方法检出限：不得检出
实测值：1.76
	名称：石林县双龙集贸市场（高琼）
住所：石林县鹿阜街道办事处双龙市场（鲜鱼摊）
	名称：石林县双龙集贸市场（高琼）
住所：石林县鹿阜街道办事处双龙市场（鲜鱼摊）
	经营环节：
购进：50公斤
[bookmark: _GoBack]销售：50公斤
库存：0

	经营环节：
1建立进销货台账，索证索票，明确具体供货方及信息
2、承诺不购进无检验合格证明的食品

	经营环节：
1.责令整改
2.复查整改情况

	5
	谷鱼
	2021/10/29
	标准指标：恩诺沙星，μg/kg
方法检出限：≤100
实测值：139
	名称：石林县双龙集贸市场（高琼）
住所：石林县鹿阜街道办事处双龙市场（鲜鱼摊）
	名称：石林县双龙集贸市场（高琼）
住所：石林县鹿阜街道办事处双龙市场（鲜鱼摊）
	经营环节：
购进：20公斤
销售：20公斤
库存：0

	经营环节：
1建立进销货台账，索证索票，明确具体供货方及信息
2、承诺不购进无检验合格证明的食品

	经营环节：
1.责令整改
2.复查整改情况